武汉混凝土协会
关于重申早晚高峰禁行的通知

各会员单位：

接交管部门通知，近期在交管警务魔方系统中发现混凝

土搅拌车早晚高峰违禁通行的情况频发，为遏制违法势头，

现就相关工作通知如下：

1、自即日起，各会员单位所属车辆（含租赁、挂靠）

有早晚高峰时段违法通行的违法情况发生的，交管部门将

“见一查一、从重处罚”，并按规定暂停其车辆《混凝土搅

拌车通行证》的使用；

2、对早晚高峰时段违法通行的车辆进行载重检测，如

发生超限超载的，一律扣车；

3、将早晚高峰时段违法通行的车辆信息录入下一周期

通行证办理黑名单，并按规定对所属单位通行证办理数量依

规予以核减；

4、对驾车闯违禁的车辆驾驶员，进行顶格处罚。

希望各会员单位自即日起严格遵守交通安全法律法规，

尤其是交管局《关于加强渣土运输车、混凝土搅拌运输车通

行管理的通告》有关精神，严格按指定时间、区域，限定速

度行驶，确保交通安全，维护交通秩序。

武汉混凝土协会

2018 年 4 月 13 日